
UCHWAŁA NR 173/XVI/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy na rok 2019

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 – wydatki majątkowe – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 - zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 - plan finansowy samorządowego 
zakładu budżetowego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 - plan wydatków na zadania realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego  na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 173/XVI/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 305 680,00

Dochody majątkowe, w tym
§ 6350- Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

305 680,00

758 Różne rozliczenia 306 535,00
Dochody bieżące, w tym:
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa 306 535,00

801 Oświata i wychowanie 315 058,40
Dochody bieżące, w tym:
§ 0670-Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego
§ 2001 – Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205
§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego
§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

20 000,00

158 331,30

128 919,98

7 807,12

Ogółem 0,00 927 273,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 173/XVI/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 305 680,00

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

305 680,00

305 680,00
305 680,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 621 593,40
80101

80104

80113

80195

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

601 593,40

601 593,40
306 535,00
295 058,40

20 000,00

20 000,00
20 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000,00

2 000,00
2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

100 000,00

100 000,00
100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 10 797,63
92195 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

14 000,00

14 000,00
14 000,00

10 797,63

10 797,63
10 797,63

926 Kultura fizyczna 10 797,63 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6830



92601 Obiekty sportowe

Wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 797,63

10 797,63
10 797,63

92695 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

12 000,00

12 000,00
12 000,00

Ogółem 124 797,63 1 052 071,03

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 173/XVI/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 września 2019 r.

Wydatki majątkowe na 2019 r.

z tego:
inwestycje         
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

L
p. Dział Rozdział Nazwa zadania Planowane 

wydatki na programy 
finans. 

z udziałem 
środ.z 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Jednostka 
organiza-      

cyjna 
realizując
a zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 ROLNICTWO              
I ŁOWIECTWO 540 000,00 540 000,00

01010 Projekty i wykonanie 
kanalizacji sanitacyjnej 
oraz sieci wodociągowej            
w gminie
- Projekt  i wykonanie 
wodociągu ul. Kolonia 
Rusinowice 79 000,00
-Budowa wodociągu ul. 
Królowej Jadwigi 
Koszęcin 84 000,00
 -Projekt 
kanal.sanit.boczna od ul. 
Lublinieckiej                  
w m.Strzebiń 12 000,00
-Proj.wodociągu ul.boczna 
od Koszęcinskiej 
w m.Brusiek  7 000,00
-wykonanie wodociągu 
w drodze bocznej od 
ul.Cieszkowskiej 
w m.Wierzbie 30 000,00
- wykonanie wodociągu 
w ulicy Mieszka 
I Koszęcin 18 000,00
- wykonanie dokumentacji 
p.k. odcinaka kanalizacji 
sanitarnej ul.Krółowej 
Jadwigii w Koszecinie  
6 000,00
- wykonanie projektu 
bud.wykon. odcinka 
wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej ul.boczna od ul. 
Chopina w Strzebiniu 
8 500,00
-wykonanie odcinka sieci 

329 000,00 329 000,00 Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6830



wodociągowej ul. 
Dąbrówki w m. Koszęcin 
77 000,00

01010 Zabudowa studni           
w m.Brusiek

50 000,00 50 000,00 Urząd 
Gminy

01010 Dokumentacja studni 
awaryjnej w Bruśku

15 000,00 15 000,00 Urząd 
Gminy

01010 Projekt oczyszczalni 
ścieków                           
w Rusinowicach

146 000,00 146 000,00 Urząd 
Gminy

2. 600 TRANSPORT               
I ŁĄCZNOŚĆ 1 138 606,00 1 138 606,00

60016 Przebudowa dróg 
gminnych- projekty
- projekt przebudowy drogi 
gminnej ul. Kolonia w m. 
Rusinowice 20 000,00
- projekt ulicy bocznej od 
ul. Podlesie w m. Sadów   
40 000,00    
-ul. Wąska w m. Strzebiń 
43 000,00
-ul. Dębowa i Jodłowa 
w m. Koszęcin  50 000,00
- od ul. Dębowej do 
Wąskiej – 50 000,00
- ul. Mieszka I w 
Koszęcinie –68 000,00
- projekt przebudowy drogi 
gminnej ul. Krokusowa 
w m. Koszęcin -22 000,00
Rozbudowa drogi gminnej  
ul. Piaskowa w Strzebiniu 
450 000,00 + 305 680,00 
UM
-projekty przebudowy dróg     
gminnych w systemie 
destruktu -77 000,00

1 118 680,00 1 118 680,00 Urząd 
Gminy

60016 Budowa i przebudowa 
zjazdu na teren dz. 
2670/49 –Koszęcin ulica 
boczna od Sobieskiego

19 926,00 19 926,00 Urząd 
Gminy

3. 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 160 000,00 160 000,00

70005 Zakupy inwestycyjne- 
wykupy gruntów 160 000,00 160 000,00

Urząd 
Gminy

4. 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

70 000,00 70 000,00

75023 Wykonanie sieci logicznej 
okablowania 
strukturalnego klasy E, 
dostawa i instalacja 
systemu NAS

50 000,00 50 000,00 Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6830



75075 Wykonanie tablicy 
pamiątkowej

20 000,00 20 000,00 Urząd 
Gminy

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE                 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻARO-
WA 77 000,00 77 000,00

75405 Środki na Fundusz 
wsparcia - zakup 
samochodu osobowego 
typu SUV w wersji 
oznakowanej  KPP L-c

7 000,00 7 000,00 Urząd
Gminy

KPP
Lubliniec

75412 Zagospodarowanie terenu 
za budynkiem OSP 
Strzebiń
Dofinansowanie zakupu 
średniego zestawu 
ratownictwa technicznego 
OSP Strzebiń

55 000,00

15 000,00

55 000,00

15 000,00

Urząd 
Gminy
Fundusz 
sołecki 
Strzebiń

6. 801 OŚWIATA                     
I WYCHOWANIE 1 891 066,59 1 891 066,59

80195 Przebudowa kompleksu 
boisk przy Zespole Szkół 
w m. Strzebiń 1 300 000,00 1 300 000,00 Urząd 

Gminy
80195 Rozbudowa budynku 

szkoły podstawowej     
w m. Sadów 541 066,59 541 066,59 Urząd 

Gminy
80195 Wykonanie projektu 

rozbudowy Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
w Rusinowicach 50 000,00 50 000,00 Urząd 

Gminy
7. 900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA              
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 471 764,29 471 764,29

90001 Zakup ciągnika i wozu 
asenizacyjnego 140 222,00 140 222,00

GOS i R
90001 Budowa nowego 

stanowiska zlewczego, 
modyfikacja zasilania sit 
obrotowych – 
oczyszczalnia Koszęcin 60 000,00 60 000,00

Urząd 
Gminy

90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w gminie 250 000,00 250 000,00 Urząd 

Gminy
90015 Projekt budowy 

oświetlenia na terenie 
Gminy Koszęcin

10 000,00 10 000,00
Urząd 
Gminy

90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. Piłka

11 542,29 11 542,29 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Piłka

8. 921 KULTURA                     
I OCHRONA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6830



DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 329 897,63 329 897,63 216 100,00

92109 Modernizacja wnętrz 
w budynku Domu Kultury 
w Strzebiniu – dotacja 
celowa

238 100,00 238 100,00 216 100,00 Dom 
Kultury 
Strzebiń

92195 Montaż klimatyzacji       
i doposażenie Domu 
Spotkań Wiejskich       
w m. Rusinowice

21 000,00 21 000,00 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Rusinowice

92195 Zakupi montaż kontenera 
oraz wykonanie instalacji –         
w m. Brusiek

70 797,63
Własne – 

24 200,00
10 797,63 

Fundusz 
sołecki
Urząd 

Marszałkow
ski 

35 800,00

70 797,63 Urząd 
Gminy

9. 926 KULTURA FIZYCZNA
627 883,86 627 883,86

92601 Zakup i montaż 
piłkochwytów, bramek 
oraz ogrodzenie boiska 
sportowego 58 092,56 58 092,56

Urząd 
Gminy 

92601 Zakupy inwestycyjne- 
kosiarka wielofunkcyjna

18 500,00 18 500,00 Urząd 
Gminy 

92601 Budowa placu zabaw     
i siłowni zewnętrznej    
w m. Strzebiń

100 000,00 100 000,00 Urząd 
Gminy 
Budżet 
obywatelsk
i

92601 Zestaw kontenerowy 116 000,00 116 000,00 Urząd 
Gminy

92601 Wykonanie studni 
głębinowej-boisko 
sportowe Strzebiń 20 000,00 20 000,00 Urząd 

Gminy
92695 Rozbudowa placu zabaw 

w m. Cieszowa
18 020,87 18 020,87 Urząd 

Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Cieszowa

92695 Zagospodarowanie terenu 
i montaż altany

62 179,44
Środki 

własne – 
38 047,44 

Urząd 
Marszałkow

ski 
24 132,00

62 179,44 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Sadów

92695 Budowa placu zabaw    
w m. Wierzbie

22 190,99 22 190,99 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Wierzbie

92695 Place zabaw –Otwarte 
Strefy Aktywności w m. 
Rusinowice i Strzebiń 200 900,00 200 900,00

Urząd 
Gminyśrod
ki własne 
101 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6830



 Dotacja 
Minister-
wstwo 
sportu 
99 900,00

92695 Ogrodzenie panelowe 
placu zabaw – OSA 
Rusinowice

12 000,00 12 000,00 Środki 
własne – 
fundusz 
sołecki

R a z e m: 5 306 218,37 5 306 218,37 216 100,00

* W dz. 801 – Oświata i wychowanie – w wydatkach majątkowych kwota 387,00 zł. zwrot środków  
z projektu realizowanego z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 przez Zespół Obsługi 
Placówek Oświatowych  „Razem w Przyszłość”.                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 173/XVI/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 września 2019 r.

Z E S T A W I E N I E
PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI

UDZIELANYCH   Z BUDŻETU   GMINY   W 2019 ROKU

Dla sektora  finansów  publicznych Rodzaj  dotacji

L.p. Podmiot  dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji 

Koszęcin   -  zakład  budżetowy
140 222,00  
majątkowa    

- 389 000,00

2. Dom  Kultury  Koszęcin  -   -  samorządowa 
instytucja kultury

- 512 000,00 -

3. Dom  Kultury  Strzebiń  -   -  samorządowa 
instytucja kultury

238 100,00 
majątkowa
18 000,00

166 000,00 -

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna  Koszęcin -   
samorządowa   instytucja     kultury

19 600,00 260 700,00 -

5. Gmina Lubliniec 4 800,00 - -
6. Powiat Lubliniec 8 500,00 - -
7. Gmina Ciasna 3 000,00

R a z e m 432 222,00 938 700,00 389 000,00
Dla jednostek spoza sektora  finansów   
publicznych
L.p. Nazwa  zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców            

w  zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej  i  sportu – prowadzenie  zajęć 
sportowych i współzawodnictwa   
sportowego  dla dzieci  i  młodzieży

200 000,00 - -

2. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  gminy 
w  zakresie upowszechniania kultury, sztuki,  
ochrony dóbr  kultury  i  tradycji - 
organizacja  imprez kulturalnych

65 000,00 - -

3. Zaspokojenie potrzeb w zakresie ochrony 
zabytków

5 000,00

4. Zadania na rzecz osób starszych i samotnych 
– spotkanie opłatkowe

4 000,00 - -

5. Zadanie w zakresie przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi

20 000,00

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy     
w zakresie oświaty   i wychowania dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty

- 2 756 735,75 -

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy  
w zakresie ochrony środowiska – program 
POE etap XII

165 000,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6830



8. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy  
w zakresie ochrony środowiska – usuwanie 
azbestu – etap I

53 400,00 - -

9. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy  
w zakresie ochrony przeciwpożarowej

26 500,00 
w tym majątkowa 

15 000,00

- -

R a z e m 538 900,00 2 756 735,75 -
O G Ó Ł E M 971 122,00 3 695 435,75 389 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6830



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 173/XVI/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 września 2019 r.

P L A N   F I N A N S O W Y
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

NA  2 0 1 9   ROK

Przychody 1 221 222,00

Przychody z tytułu usług 637 000,00

Dotacja przedmiotowa 389 000,00

Dotacja celowa - majątkowa 185 222,00

Stan środków obrotowych
na początek roku

10 000,00

Koszty 1 211 222,00

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczane

198 622,00

1 012 600,00

585 200,00

Stan środków obrotowych
na koniec roku

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6830



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 173/XVI/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 września 2019 r.

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.

Sołectwo Planowane wydatki
Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia

OGÓŁEM 174 251,35
Sołectwo Brusiek  10 797,63

926 92695 Zakup i montaż kontenera wraz z instalacją 10 797,63
Sołectwo Cieszowa  18 020,87

926 92695 Rozbudowa placu zabaw 18 020,87
Sołectwo Piłka 11 542,29

900 90015 Budowa oświetlenia w m. Piłka 11 542,29
Sołectwo Rusinowice 37 233,19

750 75095 Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00
921 92195 Wykonanie klimatyzacji w Domu Spotkań Wiejskich 21 000,00
926 92695 Wykonanie ogrodzenia placu Otwartych Stref Aktywności 12 000,00
926 92695 Zakup ławo-stołów 2 233,19

Sołectwo Sadów 37 233,19
926 92695 Zagospodarowanie terenu i montaż altany 37 233,19

Sołectwo Strzebiń 37 233,19
754 75412 Zagospodarowanie terenu za budynkiem OSP Strzebiń 37 233,19

Sołectwo Wierzbie 22 190,99
926 92695 Budowa placu zabaw 22 190,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6830


		2019-10-10T13:22:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




